
ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 

www.czechdarts.org 

     
 

Zápis z Valné hromady České šipkové organizace 
 

konané 15. 12. 2012 v Bulldogs Darts Pub, Ohradní 24b, Praha 4 
 

 
1. Volba volební komise ve složení: 
 

Pavel Mašek, Pavel Drtil, Martin Hoffmann 
 
Přítomno: 17  Pro: 15 Proti: 2 Zdrželo se: 0 PŘIJATO 

 
2. Schválení programu schůze: 
 

Přítomno: 17  Pro: 17 Proti: 0 Zdrželo se: 0 PŘIJATO 
 

3. Zpráva o činnosti  
 
Zprávu přednesl Jan Přikryl. 
 

 rozvíjí se spolupráce s médii, především s ČT4 Sport, TV Metropol a 
Českým rozhlasem 

 počet hráčů na Českých pohárech je nevyrovnaný 
 rekordní počet účastníků Czech Openu více jak 500 hráčů. WDF ranking 

je kategorie 1, BDO C.  

 Úspěšná reprezentační vystoupení na Winmau World Master a Europe 
cupu, Iveta Bruská 5. místo v jednotlivcích.  

 ligová soutěž se bude v letošní sezóně hrát v Praze a Středních 
Čechách, Jižních Čechách, Východních Čechách a Moravskoslezském 
kraji 

 ČŠO nebyla přijata za řádného člena ČSTV a změnou stanov ČSTV přišla 
i o přidružené členství 

 
4. Finanční situace ČŠO 

 
Zprávu přednesl Jan Přikryl. 
 

 Hospodaření je vyrovnané, bez dluhů 
 firma Intrea Piko (zástupce Harrows) nám poskytla 50 terčů a 

sponzorský dar na účast VIP hostů 



ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 

www.czechdarts.org 

     
 

 Sponzoři: sipky.info, Bulldogs Darts Pub, Toi Toi Dixi Bratislava další 
sponzoring formou nefinančního plnění. 

 Úspěšný minisponzoring Friend of Czech Open 

 Czech Open letos v přebytku, který byl využit na uhrazení vnitřního 
dluhu, zbytek do rezervního fondu na příští rok 

 
5. Cíle pro příští období 

 
Tuto zprávu přednesl Jan Přikryl. 

 
 posilovat pozici klasických šipek v České republice, snaha o další ligové 

oblasti 

 udržet počet článků se šipkovou tématikou vydávaných na webu 
czechdarts.org.  

 Spustit STEDAR se všemi jeho funkcemi (případné připomínky posílat 
přímo Andymu Key)  

 
6. Diskuse 

 
7. Volba představenstva: 

 
Jan Přikryl, Jiří Pauzr, Pavel Korda, Jan Paroubek, Radek Schulz – členové 
představenstva 

  Přítomno: 26  Pro: 22  Proti: 0 Zdrželo se: 4  
   PŘIJATO 

 
Jan Přikryl – předseda  

  Přítomno:  26 Pro: 25 Proti: 0 Zdrželo se: 1 
   PŘIJATO 
 
 

8. Volba kontrolní komise: 
 
Pavel Mašek, Michal Veselý, Lenka Drtilová 

Přítomno:  26  Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 3 
  PŘIJATO 
 

9. Volba disciplinární komise: 
 
 Jiří Jeníček ml., Marek Polach, Martin Hoffmann 



ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 

www.czechdarts.org 

     
 

Přítomno: 26  Pro: 22 Proti: 2 Zdrželo se: 2
 PŘIJATO 

 
 

10.Volba přestupní komise: 
 

 Andy Key, Viktor Bukač, Radek Schulz 
Přítomno: 26 Pro: 26 Proti: 0 Zdrželo se: 0

 PŘIJATO 
 

 
 
 
 
 
 

  Jan Přikryl 
předseda ČŠO 

 

 


